РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013                                                   № 138
х. Почтовый
О доведении до главного распорядителя
средств бюджета Почтовского
сельского поселения

Константиновского района

лимитов бюджетных обязательств на 2014 год
В соответствии с подпунктом 2.4 пункта 2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района), утвержденного постановлением   Администрации Почтовского сельского поселения от 08.08.2013 № 76,
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сектору экономики и финансов Администрации Почтовского сельского поселения  сформировать лимиты бюджетных обязательств на 2014 год в размере 100 процентов годовых бюджетных ассигнований и довести до главного распорядителя средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района.
2. Формирование и доведение лимитов бюджетных обязательств осуществляется в порядке и сроки, установленные постановлением Администрации Почтовского сельского поселения от 08.08.2013 № 76.
   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Почтовского сельского поселения                                          О.Н. Зубкова
PAGE